

השבוע בנימין



ט"ו באב תש"פ // 5.8.20

לקראת שנה"ל הבאה – שאלון הרשמה לזכאי הסעות

מתוך רצון לשפר ולדייק את נושא ההסעות לתלמידי חטיבות הביניים ומוסדות העל יסודי הלומדים מחוץ לבנימין, אנו מבקשים למלא את פרטי התלמיד. בהתאם לנתונים נוכל להתכונן באופן מיטבי עם חברות ההסעות. מילוי השאלון נחוץ במיוחד בתקופה הקרובה בה ילמדו הילדים לפי שכבות גיל ובימים שונים. נא



מלאו את השאלון בהקדם:
[/https://binyamin.org.il/7127](https://binyamin.org.il/7127)

אקדמיה לנוער בבנימין – הרצאות ולימודים מרתקים

נוער בנימין - רוצים ללמוד ערבית? מתעניינים באסטרונמיה? או אולי איור קומיקס? מוזמנים להירשם לאחד מהקורסים הוירטואלים שלנו!

נוער בנימין סקרן ולומד. קורס ללימוד השפה הערבית, לימודי אסטרונמיה, התמקצעות באיור וקומיקס ולימודי העשרה נוספים מחכים לכם בפעילות לנוער של מתנ"ס בנימין היכנסו ובחרו לאיזה מהקורסים תוכלו להירשם <https://tickchak.co.il/12700>

סדנה להכשרת חזנים לימים נוראים

המועצה הדתית מטה בנימין מזמינה את הציבור לסדנת חזנות מקצועית להכשרת חזנים לתפילות הימים הנוראים. את הסדנה יעביר יותם סגל והיא תכלול 3 מפגשים. עלות השתתפות 600 ש"ח, למתחייבים להיות שליחי ציבור תינתן הנחה של 200 ש"ח. לפרטים והרשמה: 052-8119005 איציק

קיץ של אויר ואוירה בשילה הקדומה

מוזמנים לבקר עם משפחה וחברים במרחב הפתוח של אתר שילה הקדומה. סיור חוויתי לכל המשפחה וכניסה למיצגים בקבוצות על פי כללי משרד הבריאות. הנחה של 25% לתושבי בנימין.

קיץ גדול בבנימין – כנסו לאתר והירשמו לשלל הפעילויות

קיץ בלתי נשכח בבנימין! על רקע אתגרי התקופה והצורך בהתרעננות של קיץ וצבירת כוחות לשנה הבאה יצאה המועצה בפרויקט קיץ ענק להנאת התושבים. שלל הצעות אטרקטיביות לכל המשפחה עם פעילויות ייחודיות, מאתגרות, מהנות ומותאמות לתקופה ממתוננת לכם בכל רחבי בנימין.

מעיינות בנימין מזמינים אתכם לביקור. אגף התיירות ביצע נקיון יסודי של המעיינות שכבר החלו להתמלא במבקרים מכל הארץ. פרטים באתר תיירות בנימין ובדפי הפייסבוק של המועצה ותיירות בנימין.

הביאו את המשפחה המורחבת והכירו לכולם את ארץ בנימין המופלאה. לפרויקט הקיץ שותפה החברה לפיתוח מטה בנימין. היכנסו לאתר הקיץ של



המועצה, תתרשמו והירשמו:
<https://bit.ly/2PhW2Da>

חופשה מרוכזת במשרדי המועצה בשבוע הבא – מענה במתכונת מצומצמת

יוצאים לאגור כוחות ולשוב בכוחות מחודשים למענכם. עובדי המועצה ייצאו לחופשה מרוכזת בשבוע הבא, בימים א' - ה', בין התאריכים 9.8.20-13.8.20. המועצה תפעל במתכונת מצומצמת. לפניות דחופות, ניתן לפנות למוקד שירות 106 בטלפון: 02-9977106 או 106 מהנייד.

תמיכת המועצה לעמותות לשנת 2020

בקשה לתמיכה בעמותות ניתן להגיש עד לתאריך 3.9.20. את בקשת התמיכה יש להגיש באופן מקוון באתר המועצה.